[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 23.09.2014г.  № _8/1_
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов поселения

Рязановское от 19.06.2014г. №2/59
«Об утверждении Порядка проведения

 конкурса на замещение должности
главы администрации поселения Рязановское
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с изменениями от 16.07.2014 года), Уставом поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Рязановское от 19.06.2014г. №2/59 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Рязановское» следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 1 п.1.5. слова  «Московской городской Думой одной трети» заменить словами « Мэром Москвы половины»;
1.2.  Раздел 3 пункт 3.2 п.п.3 читать в следующей редакции:

«3) при формировании конкурсной комиссии половина ее членов назначаются Советом депутатов поселения Рязановское в городе Москве, а другая половина – Мэром Москвы»;

2. Опубликовать данное Решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.
Глава  поселения Рязановское

С.Д. Левый